
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.12.2024г.  №III-4 
 г. Самара  
 

Об утверждении Плана работы 

Контрольно-ревизионной комиссии ФПСО 

на период с 2025 по 2029 гг. 

 

 В соответствии с п.36.1, 36.2 статьи 4 Устава ФПСО, а также 

руководствуясь п.2.1 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии 

ФПСО, 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План работы Контрольно-ревизионной комиссии ФПСО на 

период с 2025 по 2029 гг. (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

руководство ФПСО.  

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области             Д.Г. Колесников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

План работы 

Контрольно-ревизионной комиссии ФПСО на период 2025-2029 гг. 

 
2025 год 

№ Мероприятия Срок проведения 

1 Исполнение основных показателей сметы доходов и 

расходов ФПСО за 2024 год.  

I квартал 2025 г. 

2 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной территориальной организацией 

общероссийского профессионального союза работников 

государственных учреждений и общественного 

обслуживания РФ 

 

II квартал 2025 г. 

3 Проверка финансово-хозяйственной деятельности 

Частного учреждения Федерации профсоюзов Самарской 

области «Самарский институт профсоюзного движения» 

II квартал 2025 г. 

4 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией профсоюза работников 

агропромышленного комплекса РФ 

III квартал 2025 г. 

5 Выполнение уставных обязательств Самарского 

областного объединения профсоюза работников 

торговли, общественного питания, потребительской 

кооперации и предпринимательства «Торговое 

единство» 

IV квартал 2025 г. 

 

2026 год 

№ Мероприятия Срок проведения 

1 Исполнение основных показателей сметы доходов и 

расходов ФПСО за 2025 год.  

I квартал 2026 г. 

 

2 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией Общероссийского 

профессионального союза работников нефтяной, газовой 

отраслей промышленности и строительства 

I квартал 2026 г. 

3 Выполнение уставных обязательств Самарской  

областной профсоюзной организации Общественной 

организации «Российский профессиональный союз 

трудящихся авиационной промышленности» 

II квартал 2026 г. 

4 Выполнение уставных обязательств Волжской 

территориальной организацией общероссийского 

профсоюза авиационных работников 

II квартал 2026 г. 

5 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией профсоюза работников связи 

III квартал 2026 г. 

6 Проверка финансово-хозяйственной деятельности 

Учреждения Федерации профсоюзов Самарской области 

Санатория «Красная Глинка»  

 IV квартал 2026 г. 

 

 

Приложение № 1 

к Постановлению 

Совета ФПСО 

№III-4 от 13.12.2024г. 



2027 год 

№ Мероприятия Срок проведения 

1 Исполнение основных показателей сметы доходов и 

расходов ФПСО за 2026 год.  

I квартал 2027 г. 

2 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной профсоюзной организацией работников 

автомобильного и сельскохозяйственного 

машиностроения РФ 

I квартал 2027 г. 

 

3 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией Профессионального союза 

работников здравоохранения РФ 

II квартал 2027 г. 

4 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией профсоюза работников 

жизнеобеспечения 

II квартал 2027 г. 

 

 

5 Выполнение уставных обязательств Общественной 

организацией - Самарской областной организацией 

Общероссийского профессионального союза работников 

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства 

III квартал 2027 г. 

 

 

6 Проверка финансово-хозяйственной деятельности 

Частного учреждения Федерации профсоюзов Самарской 

области «Профтуризм»  

IV квартал 2027 г. 

 

2028 год 

№ Мероприятия Срок проведения 

1 Исполнение основных показателей сметы доходов и 

расходов ФПСО за 2027 год.  

I квартал 2028 г. 

2 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией Профсоюза работников 

народного образования и науки Российской Федерации 

I квартал 2028 г. 

3 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией Российского профсоюза 

работников промышленности  

II квартал 2028 г. 

4 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией профсоюза работников 

строительства и промышленности строительных 

материалов  

III квартал 2028 г. 

5 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» 

IV квартал 2028 г. 

 

2029 год 

№ Мероприятия Срок проведения 

1 Исполнение основных показателей сметы доходов и 

расходов ФПСО за 2028 год.  

I квартал 2029 г. 

2 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией профсоюза работников 

химических отраслей промышленности 

I квартал 2029 г. 

3 Выполнение уставных обязательств Самарской 

областной организацией Общероссийского 

профессионального союза работников культуры 

II квартал 2029 г. 

4 Выполнение уставных обязательств Территориальной 

организацией Профсоюза гражданского персонала 

Вооруженных Сил России Центрального военного 

округа 

II квартал 2029 г. 



5 Выполнение уставных обязательств Общественной 

организацией – Дорожной территориальной 

организацией общественной организации Российского 

профессионального союза железнодорожников и 

транспортных строителей на Куйбышевской железной 

дороге (Дорпрофжел на Куйбышевской железной дороге) 

III квартал 2029 г. 

6 Выполнение уставных обязательств Общественной 

организацией «Самарский областной профессиональный 

союз работников социальной защиты населения» 

IV квартал 2029 г. 

 


